Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом творчества Октябрьского района города Улан-Удэ»
670042, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, пр. Строителей,60

Тел. (факс): 8 (3012) 33-60-10. E-mail: ddtor@bk.ru

Приказ

№ 151 от 12.09.2023г.

Об утверждении расписания, учебного плана, программы развития ДТОР, списков
обучающихся

В связи с началом 2023-2024 учебного года, приказываю:

Утвердить расписание ■ учебных занятий

Утвердить учебный план учреждения

§1

§2

§3

Утвердить программу развития «Векторы успеха» на 2023-2026 г.г.

§4

Зачислить в объединения Дома творчества следующее количество обучающихся:

Технической направленности - 840 чел.

Социально-гуманитарной - 2278 чел.

Физкультурно-спортивной направленности - 580 чел.

Художественной направленности - 2939 чел.

/Директор
9>Ш
Зубкова Н.А.

mailto:ddtor@bk.ru